RUNMAGEDDON CLASSIC WROCELAW ——

Wydarzenie: Runmageddon Wroctaw

Organizator: Extreme Events, Runmageddon B 4 S P @’ R T
Data: 2019-04-14 INTELIGENTHME ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Wroctaw

Dystans: 12 km

Klasyfikacja: 12:00

Czas
Point_ RMG brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Seria 7km 12km min/km  km/h
1 LUDYNIA Marcin 5475 Open Mezczyzn 3 12:00 00:42:25 01:26:24.45 01:26:24.45 7:12 ?1"300/)
0
. . +00:07:20 7.7
2 SIENKIEWICZ Grzegorz 5353 AWENDZERSI Open Mezczyzn 12 12:00 00:42:57 01:33:45.00 01:33:45.00 (7.8%) 7:48 (92.8%)
. 0 . (]
3 JAKUBOWSKI Michat 5461 Open Mezczyzn 18 12:00 00:49:46 01:37:27.35 01:37:27.35 ALt e 8:07 7.4
pen Mezczy ' e e PREL3S(11.3%) ' (89.2%)
. +00:11:45 7.3
4 WNUCZEK Marek 5422 POWER TRAINING Open Mezczyzn 24 12:00 00:46:44 01:38:09.65 01:38:09.65 (12.0%) 8:10 (88.0%)
. (] . (]
- Open Masters . . A A +00:14:56 . 7.1
5 OLEARNIK Wojciech 5481 Mezczyzn 7 12:00 00:49:39 01:41:20.60 01:41:20.60 (14.7%) 8:26 (85.5%)
Open Masters . e Ao, . +00:16:24 . 7
6 STOSZ Bartosz 5490 Mezczyzn 9 12:00 00:56:35 01:42:49.35 01:42:49.35 (16.0%) 8:34 (84.3%)
7 MALGIWSKI Wiodzimierz 5476 Open Mezczyzn 55 12:00 00:47:34 01:44:35.90 01:44:35.90 AU 8:42 B
pen Mezczy ' s FAai35. 443530 (17.4%) ' (83.1%)
8 KOWALSKI Adam 5469 Open Mezczyzn 58 12:00 00:50:49 01:45:35.45 01:45:35.45 +00:19:11 8:47 6.8
pen Mezczy ' =0 #3339 1313983 18.29) : (81.9%)
. +00:20:10 6.8
9 KOENIG Krzysztof 5403 HUSARIA RACE TEAM Open Mezczyzn 67 12:00 00:53:48 01:46:35.15 01:46:35.15 (18.9%) 8:52 (81.9%)
. o . (]
. Open Masters . £a. . [ +00:20:56 . 6.7
10 DABEK Mirostaw 5455 Mezczyzn 15 12:00 00:53:19 01:47:20.45 01:47:20.45 (19.5%) 8:56 (80.7%)
11 STEMPNIAK Pawet 6835 BIG RED ONE RUNNING TEAM  OPen Masters 16  12:00 00:49:15  01:48:34.05 01:48:34.05 | 00:22:09 902 &
Mezczyzn (20.4%) (79.5%)
. . . . +00:24:06 6.5
12 PUDLISZEWSKI Miko\Laj 5419 PIEROZKI123 Open Mezczyzn 92 12:00 00:57:31 01:50:30.90 01:50:30.90 (21.8%) 9:12 (78.3%)
. o . (]
. . . +00:24:07 6.5
13 JEDRZYCHOWSKI Kamil 5415 PIEROZKI123 Open Mezczyzn 94 12:00 00:57:32 01:50:31.65 01:50:31.65 (21.8%) 9:12 (78.3%)
. (] . (]
e . Open Masters . e =N, B, +00:24:23 . 6.5
14 POLANSKI Piotr 5438 WATAHA Mezczyzn 19 12:00 00:56:11 01:50:48.40 01:50:48.40 (22.0%) 9:14 (78.3%)
. . . +00:24:29 6.5
15 KACZOR Dawid 5416 PIEROZKI123 Open Mezczyzn 98 12:00 00:57:33 01:50:53.90 01:50:53.90 9:14

(22.1%) (78.3%)


file:///runmageddon-wroclaw/m238.html
http://b4sport.pl

Czas Czas
Point_RMG netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Seria 7km 12km 12km min/km  km/h
16 FEDNIK Bartosz 5364 GANG SWIEZAKOW WOLCZYN Open Mezczyzn 107 12:00 00:58:29  01:52:15.25 01:52:15.25 :2%0620/5):50 9:21 (67"; 1%)
. (o] . 0
. +00:26:29 6.4
17 PUDYSZ Jacek 5406 HUSARIA RACE TEAM Open Mezczyzn 111 12:00 00:49:13 01:52:54.25 01:52:54.25 9:24
(23.5%) (77.1%)
. +00:26:33 6.4
18 NEREK Pawet 5480 Open Mezczyzn 113 12:00 00:54:47 01:52:57.95 01:52:57.95 (23.5%) 9:24 (77.1%)
19 RZONCA Michat 5488 Open Mezczyzn 115 12:00 00:47:45 01:53:24.75 01:53:24.75 +00:27:00 9:27 e
A ' al P33:ed 3312873 23.8%) ' (75.9%)
. . +00:27:43 6.3
20 KOTECKA Julita 5468 Open Kobiet 4 12:00 00:54:45 01:54:07.85 01:54:07.85 (24.3%) 9:30 (75.9%)
. . . +00:28:05 6.3
21 ANDRUCHOW Krzysiek 5411 NARCOS SQUAD Open Mezczyzn 124 12:00 00:56:49 01:54:30.05 01:54:30.05 (24.5%) 9:32 (75.9%)
. (o] . 0
. +00:30:25 6.2
22 KRAWCZYK Jakub 5421 POWER TRAINING Open Mezczyzn 145 12:00 00:56:35 01:56:49.85 01:56:49.85 (26.0%) 9:44 (74.7%)
. (o] . (]
B . . . +00:30:54 6.1
23 DOBRASIAK Radostaw 5362 GANG SWIEZAKOW WOLCZYN Open Mezczyzn 146 12:00 00:58:30 01:57:19.00 01:57:19.00 (26.3%) 9:46 (73.5%)
. (o] . 0
24  MICHALSKI Kacper 5756 Open Mezczyzn 154 12:00 00:48:33  01:57:57.85 01:57:57.85 /00133 949 %1
P pen Hezezy ' e 2 2753183 56.8%) ' (73.5%)
. +00:31:35 6.1
25 MECH Grzegorz 5412 NARCOS SQUAD Open Mezczyzn 156 12:00 01:00:56 01:58:00.15 01:58:00.15 (26.8%) 9:50 (73.5%)
. (o] . (]
- Open Masters . . . NN, +00:34:11 . 6
26 BAJZERT Filip 5447 Mezczyzn 36 12:00 00:55:28 02:00:35.65 02:00:35.65 (28.3%) 10:02 (72.3%)
27 GORECKI Krzysztof 5458 Open Mezczyzn 213 12:00 00:57:29 02:02:29.05 02:02:29.05 +00:36:04 10:12 >-9
. A ' =0 F0e:23. 10£:23:05 (29.5%) ' (71.1%)
. . , . . . +00:36:49 . 5.8
28 GREC Klaudia 5402 HUSARIA RACE TEAM Open Kobiet 12 12:00 01:00:56 02:03:13.65 02:03:13.65 o 10:16 o
(29.9%) (69.9%)
29 OZIEMSKI Arkadiusz 5483 Open Mezczyzn 238 12:00 00:57:29 02:03:37.65 02:03:37.65 +00:37:13 10:18 >-8
LA ' =0 et 03:37:95(30.1%) ' (69.9%)
Open Masters . Ea. Ao, Ao, +00:37:16 . 5.8
30 BARAN Grzegorz 6426 Mezczyzn 45 12:00 00:59:28 02:03:40.50 02:03:40.50 (30.1%) 10:18 (69.9%)
‘ - : . 56 :05: 05" +00:38:56 ) 5.7
31 NOWINSKI Marcin 5405 HUSARIA RACE TEAM Open Mezczyzn 259 12:00 00:56:41 02:05:21.30 02:05:21.30 (31.1%) 10:26 (68.7%)
. , o . . +00:39:49 . 5.7
32 ZAWADKA Tomasz 5398 GLUSI-WROCLAW Open Mezczyzn 276 12:00 01:11:59 02:06:13.95 02:06:13.95 (31.5%) 10:31 (68.7%)
. , . . . +00:39:50 . 5.7
33 KUCHARSKI Pawet 5389 GLUSI-WROCLAW Open Mezczyzn 277 12:00 01:12:02 02:06:14.50 02:06:14.50 (31.6%) 10:31 (68.7%)
. . ) o . . +00:40:44 . 5.7
34 FEDIUK Fabian 5383 GLUSI-WROCLAW Open Mezczyzn 291 12:00 01:12:20 02:07:09.05 02:07:09.05 (32.0%) 10:35 (68.7%)
- Open Masters . e, . 0. +00:40:50 . 5o/
35 HAJDUK Arian 5385 GLUSI-WROCLAW Mezczyzn 54 12:00 01:12:00 02:07:15.10 02:07:15.10 (32.1%) 10:36 (68.7%)
36 STAROSZYNSKI Dawid 5489 Open Mezczyzn 299 12:00 00:55:34 02:07:17.15 02:07:17.15 +00:40:52 10:36 >/
pen Mezczy ' 2 it WAL (32.1%) : (68.7%)
37 JURCZYK Kamil 5463 Open Mezczyzn 305 12:00 01:00:09 02:07:32.65 02:07:32.65 AU A0 10:37 e
P ' e 0SS R399 (35 3%) ' (67.5%)
. , o - - +00:41:24 . 5.6
38 FLOREK Katarzyna 5430 TURBOTEAM Open Kobiet 17 12:00 01:04:32 02:07:48.65 02:07:48.65 (32.4%) 10:39 (67.5%)
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Zawodnik

DREKO Anna

DREKO Krzysztof
KOtBUC Rafat

MROZ Zbigniew
TROJAN Roman
CHACZKO Robert
BUKACKA Irena
SOBCZYK Dariusz
WENNE Maciej
KACZYNSKI Mateusz
WESOLOWSKI Grzegorz
LASINSKA Joanna
CHOMA Krzysztof
DOBRZANSKI Jarostaw
CWIERTNIA Dominika
ZAWIDNIAK Nina
LITWIN Dorota
BLONSKI Jowita
BLONSKI Mateusz
BLASIAK Martyna
JAMROZ Kamil
KOBIERSKI Hubert

STEMPNIAK Pawet

5428 TURBOTEAM

5429 TURBOTEAM

5437

5478

5492

5453

5452

5393

5396

5443

5444

5410

5409

5456

5454

5496

5474

5449

5450

5414

5408

5388

5357

WATAHA

GLUSI-WROCLAW

GLUSI-WROCLAW

ZARAZ BEDZIE CIEMNO!

ZARAZ BEDZIE CIEMNO!

MORSIKI

MORSIKI

PANCO1

LUBIE BURPEES'Y

GLUSI-WROCEAW

BIG RED ONE RUNNING TEAM

Kategoria

Open Kobiet

Open Masters
Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters
Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Kobiet

Open Masters
Mezczyzn

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters
Mezczyzn

Mkat Seria
18 12:00
55 12:00
308 12:00
309 12:00
59 12:00
357 12:00
25 12:00
78 12:00
382 12:00
407 12:00
408 12:00
41 12:00
458 12:00
477 12:00
65 12:00
69 12:00
70 12:00
75 12:00
584 12:00
80 12:00
606 12:00
618 12:00
130 12:00

Point_RMG
7km

01:04:34
01:04:28
01:01:41
01:01:40
01:02:00
00:53:19
00:53:16
01:12:18
01:12:25
01:11:16
01:11:17
00:58:11
00:58:11
00:58:03
01:16:00
01:16:39
01:16:41
01:12:35
01:12:34
01:15:56
01:12:16
01:18:43

01:10:45

Czas
netto
12km

02:07:48.65

02:07:49.50

02:07:51.30

02:07:52.25

02:09:28.15

02:12:10.10

02:12:10.15

02:14:04.00

02:14:05.30

02:15:33.65

02:15:34.35

02:18:46.05

02:18:46.30

02:19:43.15

02:24:27.95

02:26:05.05

02:26:05.75

02:26:57.45

02:26:57.85

02:28:10.50

02:28:30.80

02:29:21.45

02:30:20.60

Czas
brutto
12km

02:07:48.65

02:07:49.50

02:07:51.30

02:07:52.25

02:09:28.15

02:12:10.10

02:12:10.15

02:14:04.00

02:14:05.30

02:15:33.65

02:15:34.35

02:18:46.05

02:18:46.30

02:19:43.15

02:24:27.95

02:26:05.05

02:26:05.75

02:26:57.45

02:26:57.85

02:28:10.50

02:28:30.80

02:29:21.45

02:30:20.60

+00:41:24
(32.4%)
+00:41:25
(32.4%)
+00:41:26
(32.4%)
+00:41:27
(32.4%)
+00:43:03
(33.3%)
+00:45:45
(34.6%)
+00:45:45
(34.6%)
+00:47:39
(35.5%)
+00:47:40
(35.6%)
+00:49:09
(36.3%)
+00:49:09
(36.3%)
+00:52:21
(37.7%)
+00:52:21
(37.7%)
+00:53:18
(38.2%)
+00:58:03
(40.2%)
+00:59:40
(40.9%)
+00:59:41
(40.9%)
+01:00:33
(41.2%)
+01:00:33
(41.2%)
+01:01:46
(41.7%)
+01:02:06
(41.8%)
+01:02:57
(42.1%)
+01:03:56
(42.5%)

Tempo
min/km

10:39

10:39

10:39

10:39

10:47

11:00

11:00

11:10

11:10

11:17

11:17

11:33

11:33

11:38

12:02

12:10

12:10

12:14

12:14

12:20

12:22

12:26

12:31

Tempo
km/h
5.6
(67.5%)
5.6
(67.5%)
5.6
(67.5%)
5.6
(67.5%)
5.6
(67.5%)
5.4
(65.1%)
5.4
(65.1%)
5.4
(65.1%)
5.4
(65.1%)
5.3
(63.9%)
5.3
(63.9%)
5.2
(62.7%)
5.2
(62.7%)
5.2
(62.7%)
5
(60.2%)
4.9
(59.0%)
4.9
(59.0%)
4.9
(59.0%)
4.9
(59.0%)
4.9
(59.0%)
4.8
(57.8%)
4.8
(57.8%)
4.8
(57.8%)



Czas Czas
Point_RMG netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Seria 7km 12km 12km min/km  km/h
62 PUPKA Rafat 5375 GANG SWIEZAKOW WOLCZYN Open Mezczyzn 645 12:00 01:13:37  02:31:14.10 02:31:14.10 (“;0222/2‘;49 12:36 ?5;3_8%)
63 RZADKOWSKI Robert 5376 GANG SWIEZAKOW worczyn OPen Masters 135 12:00 01:13:37  02:31:15.85 02:31:15.85 | OL:04>1 1236 48
Mezczyzn (42.9%) (57.8%)
. e A . . . an. . +01:05:20 . 4.7
64 KOWALSKI Piotr 5368 GANG SWIEZAKOW WOLCZYN Open Mezczyzn 649 12:00 01:13:37 02:31:44.55 02:31:44.55 (43.1%) 12:38 (56.6%)
65 +ANOCHA Mikotaj 5473 Open Mezczyzn 660 12:00 01:02:06 02:32:38.40 02:32:38.40 Bt 12:43 4.7
: PR et ' b F34:36 13£:38-90(43.4%) ‘ (56.6%)
Open Masters ) o, . . +01:06:48 . 4.7
66 KEDZIOR Pawet 5465 Mezczyzn 146 12:00 01:18:07 02:33:13.30 02:33:13.30 (43.6%) 12:46 (56.6%)
: : . . o . +01:11:28 _ 4.6
67 NYCZKE Eryk 5418 PIEROZKI123 Open Mezczyzn 726 12:00 01:18:12 02:37:53.05 02:37:53.05 o 13:09 o
(45.3%) (55.4%)
S . . . . o . +01:11:30 . 4.6
68 KASPERSKA Wiktoria 5417 PIEROZKI123 Open Kobiet 130 12:00 01:18:13 02:37:54.55 02:37:54.55 o 13:09 o
(45.3%) (55.4%)
| . . e . . +01:12:21 , 4.5
69 GLAZOWSKI Karol 5442 ZARAZ BEDZIE CIEMNO! Open Mezczyzn 735 12:00 01:16:36 02:38:45.45 02:38:45.45 (45.6%) 13:13 (54.2%)
| . , e . . +01:12:23 . 4.5
70 MILCZAREK Pawet 5586 ZARAZ BEDZIE CIEMNO! Open Mezczyzn 736 12:00 01:16:30 02:38:47.55 02:38:47.55 (45.6%) 13:13 (54.2%)
. . . = ma. +01:12:39 , 4.5
71 BRZOSTOWSKI Artur 5382 GLUSI-WROCLAW Open Mezczyzn 738 12:00 01:20:50 02:39:03.85 02:39:03.85 (45.7%) 13:15 (54.2%)
. . , e = . +01:13:28 . 4.5
72 TRONINA Sylwia 5395 GLUSI-WROCLAW Open Kobiet 137 12:00 01:21:19 02:39:52.60 02:39:52.60 o 13:19 o
(46.0%) (54.2%)
. . . o . ma. +01:13:28 , 4.5
73 TOMALA Ewelina 5394 GLUSI-WROCLAW Open Kobiet 138 12:00 01:21:06 02:39:52.95 02:39:52.95 (46.0%) 13:19 (54.2%)
. . , . ~a. ~a. +01:13:28 . 4.5
74 ADAMEK Marcin 5379 GLUSI-WROCLAW Open Mezczyzn 755 12:00 01:20:49 02:39:53.35 02:39:53.35 (46.0%) 13:19 (54.2%)
. , . = ma. +01:13:29 . 4.5
75 ANTONIAK Jarostaw 5381 GLUSI-WROCLAW Open Mezczyzn 756 12:00 01:20:56 02:39:53.55 02:39:53.55 (46.0%) 13:19 (54.2%)
. +01:15:19 4.5
76 MOTOWIDELKO-PUSTELAK Iwona 5404 HUSARIA RACE TEAM Open Kobiet 148 12:00 01:08:41 02:41:43.95 02:41:43.95 (46.6%) 13:28 (54.2%)
. o . (]
77 POLIT Fili 5413 NINJA TEAM Open Mezczyzn 787 12:00 01:04:17 02:42:18.35 02:42:18.35 +01:15:53 13:31 4.4
P p gzczy : Bk kb e (46.8%) ’ (53.0%)
78 HANDZIAK Marta 5460 Open Kobiet 149 12:00 01:21:44 02:42:18.75 02:42:18.75 +01:15:54 13:31 4.4
P ' e e LTS 46.8%) ' (53.0%)
79 MOKRZYCKA Weronika 5477 Open Kobiet 150 12:00 01:21:40 02:42:19.10 02:42:19.10 +01:15:54 13:31 4.4
& ' e e 28:29-20 46.8%) ' (53.0%)
. . . o . . +01:17:05 . 4.4
80 WRZOSEK Karol 5436 WARIATY Z KOSCIANA Open Mezczyzn 799 12:00 01:11:08 02:43:30.20 02:43:30.20 (47.2%) 13:37 (53.0%)
. - : , o . . +01:17:07 . 4.4
81 MICHALSKI Michat 6850 WARIATY Z KOSCIANA Open Mezczyzn 800 12:00 01:11:10 02:43:31.95 02:43:31.95 (47.2%) 13:37 (53.0%)
. . . o . s +01:17:07 . 4.4
82 DROST Szymon 5433 WARIATY Z KOSCIANA Open Mezczyzn 802 12:00 01:11:09 02:43:32.35 02:43:32.35 (47.2%) 13:37 (53.0%)
. - 3 . aa. Ao A, +01:17:08 . 4.4
83 MIKOLAJCZAK Andrzej 5435 WARIATY Z KOSCIANA Open Mezczyzn 803 12:00 01:11:10 02:43:32.55 02:43:32.55 (47.2%) 13:37 (53.0%)
84 HANDZIAK Bartosz 5459 Open Mezczyzn 805 12:00 01:21:38 02:43:43.15 02:43:43.15 +01:17:18 13:38 4.4
pen Hezezy ' e 33 28305 47.2%) ' (53.0%)




Czas Czas
Point_RMG netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Seria 7km 12km 12km min/km  km/h
> g Open Masters . 5. A2 . +01:17:19 . 4.4
85 BOZEK Marcin 5451 Mezczyzn 166 12:00 01:21:43 02:43:44.30 02:43:44.30 (47.2%) 13:38 (53.0%)
. Open Masters . 1. A e +01:18:37 ) 4.4
86 KACZMAREK Andrzej 5464 Mezczyzn 170 12:00 01:19:41 02:45:01.60 02:45:01.60 (47.6%) 13:45 (53.0%)
Open Masters . e e A, +01:18:38 . 4.4
87 PACZKOWSKI Tomasz 5484 Mezczyzn 171 12:00 01:16:47 02:45:02.55 02:45:02.55 (47.6%) 13:45 (53.0%)
. . +01:18:50 4.4
88 DAWLEWICZ Adrianna 5349 4 PORY ROKU Open Kobiet 166 12:00 01:07:01 02:45:15.00 02:45:15.00 13:46
(47.7%) (53.0%)
S i . 0. = A= +01:18:50 ) 4.4
89 PTAK Magda 6262 RUNMAGEDDONOWE SWIRY Open Kobiet 167 12:00 01:20:20 02:45:15.25 02:45:15.25 (47.7%) 13:46 (53.0%)
. . . . . . +01:18:51 . 4.4
90 KUPCZYK Kamil 5350 4 PORY ROKU Open Mezczyzn 819 12:00 01:07:02 02:45:16.15 02:45:16.15 o 13:46 o
(47.7%) (53.0%)
. | . . e . . +01:20:28 _ 4.3
91 BINDUGA Piotr 5399 HOLD MY BEER! Open Mezczyzn 826 12:00 01:15:19 02:46:52.75 02:46:52.75 o 13:54 o
(48.2%) (51.8%)
. | . , e . . +01:20:29 . 4.3
92 KUBIN Marcin 5400 HOLD MY BEER! Open Mezczyzn 828 12:00 01:15:20 02:46:53.55 02:46:53.55 o 13:54 o
(48.2%) (51.8%)
93 PAWLAK Krzysztof 5486 Open Mezczyzn 835 12:00 01:18:32 02:47:16.55 02:47:16.55 +01:20:52 13:56 4.3
o S A ' e A 093 (48 3%) ' (51.8%)
Open Masters ) o, A i +01:20:55 ) 4.3
94 MYRCIK Bernard 5479 Mezczyzn 173 12:00 01:18:55 02:47:19.80 02:47:19.80 (48.4%) 13:56 (51.8%)
. Open Masters . 1o, A A +01:20:57 . 4.3
95 SZYMUAR Andrzej 5491 Mezczyzn 174 12:00 01:18:56 02:47:21.85 02:47:21.85 (48.4%) 13:56 (51.8%)
. : . .50 -47: .47 +01:21:15 . 4.3
96 TOMCZAK Dariusz 5423 RUNAWAY TEAM Open Mezczyzn 836 12:00 00:59:13 02:47:39.90 02:47:39.90 (48.5%) 13:58 (51.8%)
. . L . . +01:23:25 , 4.2
97 KEDZIA Przemystaw 5361 DUET Open Mezczyzn 867 12:00 01:11:16 02:49:50.15 02:49:50.15 o 14:09 o
(49.1%) (50.6%)
. . , o . . +01:23:26 . 4.2
98 GOTKIEWICZ Arkadiusz 5360 DUET Open Mezczyzn 868 12:00 01:11:15 02:49:51.10 02:49:51.10 o 14:09 o
(49.1%) (50.6%)
99 MUCHA Robert 5355 BESTIE OCR LEGIONOWO Open Masters 178 12:00 01:26:01  02:51:30.15 02:51:30.15 |0 220 1417 *2
Mezczyzn (49.6%) (50.6%)
. . . , o — . +01:25:06 . 4.2
100 SZCZEPANSKI Marcin 5922 BESTIE OCR LEGIONOWO Open Mezczyzn 881 12:00 01:26:04 02:51:31.30 02:51:31.30 (49.6%) 14:17 (50.6%)
. . +01:25:43 4.2
101 LONCZAK Monika 6851 HUSARIA RACE TEAM Open Kobiet 191 12:00 01:22:10 02:52:07.95 02:52:07.95 14:20
(49.8%) (50.6%)
102 SARZYNSKA Monika 5331 Open Kobiet 192 12:00 01:22:12 02:52:08.15 02:52:08.15 +01:25:43 14:20 4.2
P ' e #2408 220815 49 .8%) ' (50.6%)
. - . . . +01:27:15 4.1
103 WALCZAK Halina 5378 GANG SWIEZAKOW WOLCZYN Open Masters Kobiet 46 12:00 01:19:33 02:53:40.40 02:53:40.40 (50.2%) 14:28 (49.4%)
. o . (]
. . . 5 . +01:27:17 4.1
104 HANUSZEWICZ Weronika 5366 GANG SWIEZAKOW WOLCZYN Open Kobiet 196 12:00 01:19:31 02:53:41.95 02:53:41.95 (50.3%) 14:28 (49.4%)
. (o] . (]
. 2 . , . e ea. +01:27:21 . 4.1
105 KULE]J Krystian 5369 GANG SWIEZAKOW WOLCZYN Open Mezczyzn 903 12:00 01:19:39 02:53:46.15 02:53:46.15 (50.3%) 14:28 (49.4%)
e _ . e . e +01:27:35 . 4.1
106 MANOWITA Grzegorz 5371 GANG SWIEZAKOW WOLCZYN Open Mezczyzn 905 12:00 01:19:37 02:53:59.80 02:53:59.80 (50.3%) 14:29 (49.4%)
- o . ) +01:27:35 4.1
107 OLANISZYN Beata 5373 GANG SWIEZAKOW WOLCZYN Open Masters Kobiet 48 12:00 01:19:34 02:53:59.95 02:53:59.95 (50.3%) 14:29 (49.4%)
. (o] . ()




108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Zawodnik

GUGULA Andrzej

PASTERNAK Magdalena
MANOWITA Dariusz

MOFINA Marcin

DUDZIEC Barttomiej
KRZYSZTOFOWICZ Korneliusz
WOZNIAK Rafat

PAJAK Adam

STRAMOWSKA-JARCZEWSKA
Sandra

JARCZEWSKI tukasz
KEMPINSKA Magdalena
KEMPINSKA Izabela
BOK Jakub

SZYSZKA Piotr
WODECKI Dawid
OLSZAR Andrzej
BARWICKA Sonia
WOZNIAK Konrad
GABRYS Wojciech
GAJDA Daniel

GAJDA Kinga
PAPIEROK Magdalena

WODECKI Tomasz

5365

5374

5370

5372

5363

5470

5495

5485

5377

5367

5467

5466

5352

5431

5407

5836

5448

5494

5457

5424

5425

5426

5493

GANG SWIEZAKOW WOLCZYN

GANG SWIEZAKOW WOLCZYN

GANG SWIEZAKOW WOLCZYN

GANG SWIEZAKOW WOLCZYN

GANG SWIEZAKOW WOLCZYN

GANG SWIEZAKOW WOLCZYN

GANG SWIEZAKOW WOLCZYN

AWENDZERSI

TURBOTEAM

LEBER TEAM

LEBER TEAM

SILESIA TEAM

SILESIA TEAM

SILESIA TEAM

Kategoria

Open Mezczyzn

Open Kobiet

Open Masters
Mezczyzn

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet

Open Mezczyzn

Mkat Seria
906 12:00
198 12:00
180 12:00
907 12:00
908 12:00
915 12:00
917 12:00
918 12:00
209 12:00
920 12:00
217 12:00
218 12:00
932 12:00
934 12:00
941 12:00
943 12:00
241 12:00
954 12:00
955 12:00
966 12:00
247 12:00
248 12:00
976 12:00

Point_RMG
7km

01:19:38
01:19:32
01:19:32
01:19:33
01:19:36
01:14:49
01:20:41
01:20:42
01:19:37
01:19:35
01:35:24
01:35:24
01:26:52
01:29:16
01:22:35
01:22:59
01:21:12
01:22:08
01:22:08
01:22:37
01:22:52
01:22:39

01:22:49

Czas
netto
12km

02:54:00.45

02:54:00.70

02:54:01.35

02:54:02.15

02:54:02.25

02:55:43.55

02:55:50.20

02:55:51.05

02:55:57.75

02:55:59.00

02:57:25.05

02:57:26.25

02:57:59.55

02:58:33.05

02:59:29.80

02:59:35.35

03:01:54.85

03:01:54.95

03:01:55.05

03:04:23.55

03:04:23.75

03:04:23.85

03:05:48.45

Czas
brutto
12km

02:54:00.45

02:54:00.70

02:54:01.35

02:54:02.15

02:54:02.25

02:55:43.55

02:55:50.20

02:55:51.05

02:55:57.75

02:55:59.00

02:57:25.05

02:57:26.25

02:57:59.55

02:58:33.05

02:59:29.80

02:59:35.35

03:01:54.85

03:01:54.95

03:01:55.05

03:04:23.55

03:04:23.75

03:04:23.85

03:05:48.45

+01:27:36
(50.3%)
+01:27:36
(50.3%)
+01:27:36
(50.3%)
+01:27:37
(50.4%)
+01:27:37
(50.4%)
+01:29:19
(50.8%)
+01:29:25
(50.9%)
+01:29:26
(50.9%)
+01:29:33
(50.9%)
+01:29:34
(50.9%)
+01:31:00
(51.3%)
+01:31:01
(51.3%)
+01:31:35
(51.5%)
+01:32:08
(51.6%)
+01:33:05
(51.9%)
+01:33:10
(51.9%)
+01:35:30
(52.5%)
+01:35:30
(52.5%)
+01:35:30
(52.5%)
+01:37:59
(53.1%)
+01:37:59
(53.1%)
+01:37:59
(53.1%)
+01:39:24
(53.5%)

Tempo
min/km

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:38

14:39

14:39

14:39

14:39

14:47

14:47

14:49

14:52

14:57

14:57

15:09

15:09

15:09

15:21

15:21

15:21

15:29

Tempo
km/h
4.1
(49.4%)
4.1
(49.4%)
4.1
(49.4%)
4.1
(49.4%)
4.1
(49.4%)
4.1
(49.4%)
4.1
(49.4%)
4.1
(49.4%)
4.1
(49.4%)
4.1
(49.4%)
4.1
(49.4%)
4.1
(49.4%)

~ b

48.2%)

~ b

48.2%)

D

(48.2%)
4
(48.2%)
4
(48.2%)
4
(48.2%)
4
(48.2%)
3.9
(47.0%)
3.9
(47.0%)
3.9
(47.0%)
3.9
(47.0%)



Czas Czas

Point_RMG netto brutto Tempo Tempo

Zawodnik Kategoria Seria 7km 12km 12km min/km  km/h

131 GOERIG Michat 5401 HUSARIA RACE TEAM Open Mezczyzn 1017 12:00 01:26:04 03:21:57.30 03:21:57.30 +01:55:32 16:49 3.6

(57.2%) (43.4%)

132 KLATKA Mariusz 5387 GLUSI-WROCLAW Open Mezczyzn 1058 12:00 01:21:05 +00:38:39 11:35 ?63 7%)
. 0

133 HOREZGA Dorota 5440 WATAHA- LACZY NAS BIEGANIE Open Kobiet 296 12:00 01:26:00 +00:43:34 12:17 ?52 0%)
. 0

Znaleziono 133 wynik(éw)
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